
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

ROZHODNUTÍ REKTORA UP (RR)

B3-15/1-RR B3-15/1-RR

Zrušení
Metodického pokynu rektora č. B3-12/2-MPR 

ke způsobu pořizování tiskáren, kopírek, scannerů 
a multifunkčních zařízení 

prostřednictvím dynamického nákupního systému 
na Univerzitě Palackého v Olomouci

Obsah: Tímto rozhodnutím rektora UP se ruší Metodický pokyn 
 rektora č. B3-12/2-MPR ke způsobu pořizování tiskáren, 
 kopírek, scannerů a multifunkčních zařízení prostřednictvím 
 dynamického nákupního systému na Univerzitě Palackého 
 v Olomouci  

Zpracoval: Právní oddělení UP
  Oddělení veřejných zakázek UP  

Platnost: dnem 11. 2. 2015
Účinnost: dnem 13. 2. 2015  

Rozdělovník: rektor, prorektorky a prorektoři, kvestor, kancléř,
 děkanky a děkani fakult, tajemnice a tajemníci fakult,
 ředitel SKM UP,
 vedoucí zaměstnanci  CVT UP, KUP, VUP, PS UP, VTP UP,
  ASC UP, CPSSP, KA UP,
 vedoucí zaměstnanci  EO RUP, PMO RUP, ORV UP, PTO UP,
  OVZ UP, OPDV UP, Archivu UP, 
  OPOP, OK
 Právní oddělení UP,
 Oddělení interního auditu UP, 
 Oddělení kontroly UP,
 Oddělení organizace a řízení UP.  



2  Rozhodnutí rektora UP č. B3-15/1

I. Úvodní ustanovení

Tímto rozhodnutím ruším metodický pokyn rektora 
č. B3-12/2-MPR, ke způsobu pořizování tiskáren, kopírek, 
scannerů a multifunkčních zařízení prostřednictvím dy-
namického nákupního systému na Univerzitě Palackého 
v Olomouci.

II. Odůvodnění

Rozhodl jsem, že nebude již v budoucnu Dynamic-
ký nákupní systém pro nákup tiskáren, kopírek, scannerů 
a multifunkčních zařízení používán.

V Olomouci dne 11. února 2015

III. Přechodná a závěrečná ustanovení

1. V souladu se zrušovaným metodickým pokynem budou 
dokončeny až do fáze uzavření smlouvy a jejího vložení 
do systému DYNAS požadavky jím upravované, které 
byly zadány přede dnem účinnosti tohoto rozhodnutí.

2. Toto rozhodnutí rektora nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu rektorem UP a účinnosti dnem jeho zveřej-
nění na úřední desce UP, tj. druhým dnem od nabytí 
platnosti.

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., v. r. 
 rektor UP

Zrušení
Metodického pokynu rektora č. B3-12/2-MPR

ke způsobu pořizování tiskáren, kopírek, scannerů 
a multifunkčních zařízení 

prostřednictvím dynamického nákupního systému 
na Univerzitě Palackého v Olomouci


